
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ADAY ÖĞRENCİ PORTALI 

 

 LİSANSÜSTÜ BAŞVURU 
 

 
 

GENEL BİLGİLER: 
 

1 - Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü başvuruları ile ilgili tüm 
duyurular http://kmu.edu.tr/fbe/tr adresinden yayınlanmaktadır. 

 

2 - Daha önce disiplin suçu nedeniyle yükseköğretim kurumu ile ilişiği kesilen bir öğrenci, lisansüstü 
programlara başvuruda bulunamaz. 

 

3 - Lisansüstü Programlarına öğrenci alımı Akademik Takvim'de belirlenen tarihlerde ve Mart- Haziran 

ve Ekim-Ocak ayları arasında olmak üzere yılda 2 defa yapılmaktadır. 

 
4 - Yüksek lisans programları için, ALES Sayısal Ağırlık puanı en az 55 olmalıdır. 

 

5 - Doktora programı için; ALES Sayısal Ağırlık puanı en az 55 ve ana dilleri dışında YÖK tarafından 
kabul edilen merkezî yabancı dil sınavları ile eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından en az 55 puan veya ÖSYM tarafından eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil 

sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekir. 
 

6 - Adaylar başvurularını  basvuru.kmu.edu.tr adresi üzerinden çevrim içi (on-line) yapacaktır. 

 

7 - Başvuru sırasında istenen belgelerde eksiklik bulunanların başvuruları, kabul edilmemektedir. 
 

8 - Yabancı uyruklu öğrencilerin başvuruları akademik takvime göre yapılmaktadır. 

 
9 - Birden fazla lisansüstü programa ve bu programlardaki çalışma alanlarına başvuru 

yapılmamaktadır. 

 
10 - Her ne sebeple olursa olsun yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal 

edilecektir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler 

dikkatle incelenmeli, başvurular dikkatli bir şekilde yapılmalıdır. 

 
11 - İstenen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahrifat 

yapanların başvuruları kabul olsa dahi kayıtları yapılmaz. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre aday kaydı 

veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinecektir. 

http://kmu.edu.tr/fbe/tr


Lisansüstü eğitim programlarına başvuracak adaylarda aranacak şartlar ve öğrenci kabulüne 

ilişkin esaslar aşağıda belirtilmiştir: 

 

 

 

 TEZLİ YÜKSEK LİSANS programlarına başvurabilmek için adayların, bir lisans diplomasına 

sahip olmaları, ALES’ten başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puan almaları 

gerekir. 

 TEZSİZ YÜKSEK LİSANS programlarına başvurabilmek için adayların, bir lisans diplomasına 

sahip olmaları gerekir ve girişte ALES şartı aranmaz. 

 DOKTORA programına başvurabilmek için adayların bir tezli yüksek lisans diplomasına sahip 

olmaları veya tıp, diş hekimliği, veteriner, eczacılık fakülteleri ile hazırlık sınıfları hariç en az 

on yarıyıl süreli lisans diplomasına veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir 

laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olanların uzmanlık notu yerine lisans 

mezuniyet not ortalamasının %20’si esas alınır, ALES’ten başvurdukları programın puan 

türünden en az 55 standart puan almaları ve ana dilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen 

merkezî yabancı dil sınavları ile eş değerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından 

en az 55 puan veya Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından eş değerliği 

kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan almaları gerekir. 

Lisansüstü programlara müracaat eden öğrenciler için ilanda gösterilen zaman ve yerde, jüri tarafından 

yazılı bilim sınavı yapılır. ALES notunun %50’si ve lisans mezuniyet notunun %50’si alınıp sıralama 

yapılarak bilim sınavına ilan edilen kontenjanın dört katı öğrenci çağrılır. Bilim sınavına katılmayan 

veya sınavda 50 ve üzeri not alamayan öğrencilerin başarı notu hesaplanmaz. Hesaplamalara göre 

yüksek lisans ve doktorada en az 55 puan alan adaylar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. 

Puanların eşitliği hâlinde sırayla ALES notu, mezuniyet notu, yabancı dil notu ve bilim sınavı notu 

dikkate alınarak sıralama yapılır. İlan edilen kontenjanlar dâhilinde başarılı olan asil aday sayısı kadar 

yedek aday belirlenir. Puan sıralamasına göre belirlenen asil ve yedek aday listeleri enstitü tarafından 

Üniversitenin internet sayfasında ilan edilir. 

 

 

 
 

 

PROGRAM 
ALES 

notu 

% 

Lisans not 

ortalaması 

% 

Yüksek Lisans not 

ortalaması 

% 

Yabancı dil 

notu 

% 

Bilim 

Sınavı Notu 

% 

Tezli Yüksek 

Lisans 

50 30 - - 20 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 

- 100 - -  

Doktora/Sanatta 

Yeterlik 

50 10 10 10 20 



Başvuru Sistemine Yüklenmesi Gereken Belgeler:  

• -Diploma veya mezuniyet belgesi (aslı veya onaylı örneği, kontrol kodlu olarak e-Devletten alınan 

belge)  

• -Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Sınavı (ALES) sonuç belgesi (Kontrol kodlu olarak ÖSYM 

sitesinden alınmış olacaktır.)  

• -Vesikalık fotoğraf (Vesikalık fotoğraf harici bir fotoğrafla yapılan başvurular kesinlikle kabul 

edilmeyecektir).  

• -Enstitümüz web sayfasında bulunan FR-005-ÖZGEÇMİŞ FORMU  

• -Transkript (Not durum) belgesi veya onaylı örneği (Dörtlük sistemle mezun olanların yüzlük 

sistemdeki karşılığında sadece YÖK çevrim tablosu dikkate alınacaktır.)  

 

ÖZEL ÖĞRENCİ ESASLARI 
 

 
 

 Yüksek lisans, doktora ya da sanatta yeterlik programına kayıtlı olan öğrenciler, EABD/EASD 
başkanlığının olumlu görüşü ve EYK’nin onayıyla yükseköğretim kurumlarının ana bilim/ana sanat 

dalında açık ve öğrencisi bulunan lisansüstü derslere özel öğrenci olarak kabul edilebilirler. 

Lisansüstü derslere kabul edilen öğrencilerin özel öğrenci olarak aldığı ve başarılı olduğu derslerin 

muafiyet işlemleri kayıtlı olduğu enstitü ana bilim/ana sanat dalı başkanlığı tarafından yürütülür.  

 Özel öğrencilik ilgili programda doğrudan derece elde etmeye yönelik bir eğitim olmayıp süresi iki 

yarıyılı geçemez. 
 

 Özel öğrenciler, lisansüstü programların giriş sınavlarını başarıp ilgili programlara kabul 

edildiklerinde, özel öğrenci olarak aldıkları ve başarılı oldukları derslerin intibakı, kabul tarihinden 

itibaren bir ay içinde başvurmaları hâlinde EABDK/EASDK’nin önerisi ve EYK’nin onayıyla bu 

Yönetmelikte geçen ders saydırma/intibak işlemlerine göre yapılır. Ancak muafiyet verilen dersler, 
ilgili lisansüstü eğitiminde alınması gereken derslerin %50’sini geçemez. 

 Özel öğrenciler bütün derslerini tek bir öğretim elemanından alamazlar. 
 

 Özel öğrenci statüsüyle ilgili devam, sınavlar, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı ve 

diğer esaslar bu Yönetmeliğe göre yürütülür. 

 

 Özel öğrencilik statüsü sona eren öğrenciye, yazılı başvurması hâlinde aldığı dersleri ve başarı 
durumunu gösterir bir belge verilir. Diploma ve unvan verilmez. 

 Lisansüstü programlardan özel öğrenci olarak ders almak isteyen adaylar, en geç akademik 

takvimin kayıt yenileme ve ders seçimi süresi içerisinde ilgili ana bilim/ana sanat dalına dilekçe ile 

müracaat ederler. Adayların özel öğrenciliği, ilgili EABDK/EASDK’nin önerisi ve EYK’nin 

onayıyla kesinleşir. 
 

İSTENEN BELGELER 
 

Özel öğrenci olarak alınacak dersler ücretli olup, ödenecek ücret her yıl Üniversite Yönetim Kurulu 

tarafından belirlenir. 



 

 

 

 

 YATAY GEÇİŞ 
 

 
 

 Üniversitedeki başka bir enstitü ana bilim/ana sanat dalında veya başka bir yükseköğretim 

kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış ve aldığı tüm derslerden başarılı 

olmuş öğrenciler, ilanda belirtilen tarihler arasında başvurmaları durumunda, lisansüstü programlara 
yatay geçiş yoluyla kabul edilebilirler. Yatay geçiş için enstitünün ilgili lisansüstü programına 

başvuru koşullarındaki şartlar geçerlidir. Yatay geçiş için başvuran öğrencinin not dökümü ve ders 

içerikleri, EABDK/EASDK tarafından değerlendirilir. EABDK/EASDK gerekli görmesi hâlinde 

ilgili öğrencinin müracaat ettiği programa intibakı için ek dersler almasını önerebilir. Yatay geçiş 
işlemi, ilgili EABDK/EASDK’nin görüşü alınarak EYK’nin kararıyla kesinleşir 

 Öğrencinin kabul edildiği programdaki derslerden hangilerini alacağı ve lisansüstü programa 

hangi aşamadan itibaren devam edeceği, EABDK/EASDK’nin görüşü alınarak EYK tarafından 

belirlenir. Öğrenci EABDK/EASDK’nin görüşü doğrultusunda programa intibak ettirilir ve 

kendisine danışman atanır. Seminer dâhil aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlayan öğrenciler tez 

önerisi verebilirler. Ancak teze başlanmış olması durumunda yeni bir tez önerisi hazırlanarak tez 

konusu değiştirilir. 

 Tez teslim süresine tezli yüksek lisansta bir yarıyıl, doktorada iki yarıyıldan daha az süre kalmış 

olanlar yatay geçiş talebinde bulunamazlar. 
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